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Inwestycje w gminie Latowicz ze wsparciem samorządu Mazowsza
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Dobra wiadomość dla mieszkańców gminy Latowicz (pow. miński). Dzięki wsparciu
samorządu Mazowsza dla miejscowej jednostki OSP zakupiono samochód
ratowniczy, a Gmina Biblioteka Publiczna zyskała nową siedzibę.

Wsparcie dla OSP

Nowoczesny i w pełni wyposażony samochód ratowniczo-gaśniczy z funkcją gaśniczą na podwoziu
IVECO DAILY, dzięki wsparciu z budżetu Mazowsza w wysokości 80 tys. zł został zakupiony na potrzeby
jednostki OSP Latowicz. Pojazd wyposażony jest w zbiorniki: na wodę o poj. 1 000 l, środek
pianotwórczy o poj. 100 l oraz autopompę, armaturę wodno-pianową, szybkie natarcie, wyciągarkę i
zestaw ratownictwa technicznego. Nowy sprzęt podniesie bezpieczeństwo prowadzonych akcji
ratowniczych na terenie gminy.

– Na strażaków OSP możemy liczyć w bardzo wielu, zwłaszcza najtrudniejszych sprawach.
To doskonale przygotowani, odpowiednio przeszkoleni ludzie, którzy są gotowi nieść pomoc
naszym mieszkańcom o każdej porze dnia i nocy. Musimy jednak pamiętać, że w ich pracy
liczy się nie tylko doświadczenie i umiejętności, ale przede wszystkich niezawodny sprzęt  –
zaznaczyła Janina Ewa Orzełowska, członek zarządu województwa mazowieckiego.

Gminna Biblioteka Publiczna w nowej odsłonie

Dzięki pomocy samorządu Mazowsza, w ramach Instrumentu wsparcia zadań ważnych, w Latowiczu
powstała także nowa siedziba Gminnej Biblioteki Publicznej. Pracownicy zyskali większą przestrzeń do
pracy i profesjonalne wyposażenie, a mieszkańcy gminy, także najmłodsi – miejsce do nowych
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aktywności i rozwijania pasji.

– Nasz autorski Instrument wsparcia zadań ważnych pozwala realizować inwestycje, których
wartość wynosi niejednokrotnie wiele milionów złotych. W miarę możliwości
dofinansowujemy najpotrzebniejsze projekty, tak by mieszkańcy nie musieli czekać na efekty
przez długie lata – powiedziała Janina Ewa Orzełowska.

W nowym budynku Gminnej Biblioteki Publicznej przygotowano także przestrzeń dla najmłodszych
mieszkańców gminy
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Jak podkreśliła członek zarządu województwa Janina Ewa Orzełowska, strażacy-ochotnicy bardzo często są
pierwsi na miejscu pożarów i wypadków. Dlatego szczególnie ważne jest wyposażanie ich w nowoczesny
sprzęt.
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